Ano 2023 - n. 187 Vitória, terça-feira, 10 de outubro de 2023 19

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE:
CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE AÇÕES DE TREINAMENTO
AO SERVIDOR RODOLFO DE OLIVEIRA EGITO, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA
RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 17 DE AGOSTO DE 2023, PELO PRAZO DE 4
ANOS.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE
*Republicado por incorreção.

ATO Nº 478 DE 09/10/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO
DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE:
CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTE DE AÇÕES DE TREINAMENTO
AO SERVIDOR MAGNO DE MOURA MAGALHAES, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA
RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 17 DE JUNHO DE 2023, PELO PRAZO DE 4 ANOS.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600410-12.2022.6.08.0000

PROCESSO : 0600410-12.2022.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Vitória - ES)
RELATOR : Jurista 2 - Dr. LAURO COIMBRA MARTINS
FISCAL DA LEI : Procuradoria Regional Eleitoral - ES
REQUERENTE : PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA (PMB) - ESTADUAL
RESPONSÁVEL : ADRIANO FRANCISCO ROCHA
RESPONSÁVEL : CARLOS EDUARDO AZEVEDO CUNHA
RESPONSÁVEL : MATILDE APARECIDA MARINATO FORTES
RESPONSÁVEL : PAULO SERGIO LIBORIO BASTOS

EDITAL DE CITAÇÃO PELO PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, NA FORMA ABAIXO:
PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL - 0600410-12.2022.6.08.0000 - Vitória -
ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Exercício Financeiro]
RELATOR: LAURO COIMBRA MARTINS
REQUERENTE: PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA (PMB) - ESTADUAL
RESPONSÁVEL: PAULO SERGIO LIBORIO BASTOS, MATILDE APARECIDA MARINATO
FORTES, ADRIANO FRANCISCO ROCHA, CARLOS EDUARDO AZEVEDO CUNHA
O DOUTOR LAURO COIMBRA MARTINS, RELATOR DOS AUTOS EM EPÍGRAFE, NA FORMA
DA LEI, ETC...
FAZ SABER a todos os que o presente Edital, com prazo de 20 (vinte) dias, virem ou dele tiverem
conhecimento, que neste Tribunal corre em seus trâmites o processo nº 0600410-
12.2022.6.08.0000, que trata da prestação de contas do Diretório Estadual do Partido da Mulher

Brasileira (PMB-ES), relativa ao exercício financeiro de 2021. E, como foram frustradas as

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 478 DE 09/10/2023

	Editais
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600410-12.2022.6.08.0000